MCSR-BS

Schieberseitenblock, selbstschmierend
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Produktbeschreibung:

Schieberseitenblock, selbstschmierend

Variantentabelle:

Artkelbezeichnung l d (DINEN 20273) Typ)

21303101
21303102
21303103
21303104
21303105
21303106
21303107
21303108
21303109
21303110
21303111
21303112
21303113
21303114
21303115
21303116
21303117
21303118
21303119
21303120
21303121

MCSR-BS 25-75-25
MCSR-BS 25-100-25
MCSR-BS 25-125-25
MCSR-BS 25-150-25
MCSR-BS 40-150-30
MCSR-BS 40-200-30
MCSR-BS 40-250-30
MCSR-BS 40-150-40
MCSR-BS 40-200-40
MCSR-BS 40-250-40
MCSR-BS 50-150-45
MCSR-BS 50-200-45
MCSR-BS 50-250-45
MCSR-BS 50-150-55
MCSR-BS 50-200-55
MCSR-BS 50-250-55
MCSR-BS 50-150-60
MCSR-BS 50-200-60
MCSR-BS 50-250-60
MCSR-BS 50-150-70
MCSR-BS 50-200-70

25
25
25
25
40
40
40
40
40
40
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

100
125
150
150
200
250
150
200
250
150
200
250
150
200
250
150
200
250
150
200

W 10.02

W 0.02

W £0.02

125

25
25
25
30
30
30
40
40
40
45
45
45
55
55
55
60
60
60
70
70

50
75
100
50
75
75
50
5
75
50
75
5
50
75
75
50
75
75
50
5

Artikeleigenschaften:
Zul. Gleitgeschwindigkeit v
Basismaterial
Selbstschmierend
Schmierstoff
Zul. Flachenpressung P
Zul. P*v-Wert
Temperatureinsatzbereich

Reibungskoeffizient

2x11
2x11
2x11
2x11
3x14
3x14
4x14
3x14
3x14
4x14
3x20
3x20
4x20
3x20
3x20
4x20
3x20
3x20
4x20
3x20
3x20

30 m/min

Sondermessing (SO#50SP2)
Ja

Graphit

100 N/mm?

200 N/mm?2 x m/min
-50°C / +200°C (max. 300°C)
0,07
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SANKYO
MCSR-BS OILLESS

Schieberseitenblock, selbstschmierend

Artikelnummer | Artikelbezeichnung | Breite W | Lange L | Hohe H| 11 | I2 d (DIN EN 20273) Typ
21303122  MCSR-BS 50-250-70 50 250 70 75 50 4x20 C



